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STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW OKRESLONYCH

w art. 8 pkt 4 USTAWY

- ciagniki siodlowe i balastowe przystosowane do uzywania lacznie z naczepa lub przyczepa
o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow réwnej lub wyzszej niZ 12 ton.

Stawka podatku
(w zlotych)

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita
zespolu pojazdow: ciggnik siodlowy +
naczepa, ciaggnik balastowy + przyczepa

, (w tonach)
( Nie mniej niz Mniej niz O$ jezdna (osie jezdne) Inne systemy
7 zawieszeniem zawieszenia osi
pneumatycznym lub jezdnych
zawieszeniem
uznanym za
rownowazne
\ 2
Dwie osie
18 1.500,00
25 1.700,00
36 1.900,00 1.950,00
\ 1 970,00
Trzy osie |
40 1.700,00 1.940,00
2.500,00
rCztery osie 1 wiecej

1.950,00
2.500,00

1.900,00
2.000,00
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40 l




